
*,é&

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

."EIt',1,1'Plh,.,

ANOTESE COMUN

GAL
IPAL

POR O ALCALDE

JOS ALLESTEROS
S

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
nfuiug secretar¡F

t"'f"vT

c

N NOM BRE CONS. OESOE HASTA DIAS

1 BUnGóS rr¡úñóz MARCELA c-1 14t04t2021 23t04t2021 10

GOMEZ PEREIRA DAVID u-l 19104t2021 19t04t2021 01

3 ANDRADE SUAZO MARISOL c-1 19t0412021 30t04t2021 12

c-1 21t04t2021 23t04t2021 03

5 JOA FAGARDO JESUS 12104t2021 16t04t2021 05

VELASQUEZ GILER ROMULO 18t04t2021 02t05t2021 15

7 FAUNDEZ JARA GRACIELA c-1 16t04t2021 25t04t2021 10

8 RODRIGUEZ VASOUEZ CAROLINA 19t04t2021 18105t2021 30

I TAPIA CAMPOS HECTOR DEPSA 13t04t2021 13t04t2021 01

10.- AGUILERA MARTINEZ EDANIS 14t04t2021 15t04t2021 02

illctPAr

JUA

o
ADT mIIISIRA¡)ORF ¡-

o,uil

ERT
MU

IASECR E Rlo
MUN clPA

IO MUNICIPAL

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
L-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.
2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

L¡cenc¡a Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Ed¡lic¡a, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

2.-

4.- NUÑEZ MARTINEZ PABLO
c4

6.- c-4

c-1


